АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2016 года № 88-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в январе 2016 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года№ 227
(с изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в январе 2016 года
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения па официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета

Пр иложение
яжемию комитета
культуре и спорту
нградской области

2016 года № .ftf  -р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в январе 2016 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Богданцу стрельба из штатного дер. Гарболово
Александру оружия Всеволожского района

9 Ботовой
Анастасии

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

3 Ботовой
Елизавете

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

4 Васильевой
Карине

плавание
100 м коми л.

г. Кировск

5 Г аврилюк
Татьяне

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

6 Гончаровой
Наталье

художественная
гимнастика

г. Ивангород

7 Даугаласу
Ионасу

легкая атлетика
многоборье

г. Волхов

8 Дегтяреву
Илье

тяжелая атлетика г. Приозерск

9 Ерохиной
Евгении

художественная
гимнастика

г. Иваш ород

10 Ивановой
Арине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

11 Иванову стрельба из штатного г. Сертолово
Виталию оружия

12 Кириллову
Илье

/7 c * ]S  ■плавание
100 м батт. I 3

Длщ----- \ ^ —
13 Котовой

Софии

1' £- 1 <ЧОАп
художественная

гимнастика V v v
г.СГосновый Бор

14 Куршеву
Евгению

шашки г, Гихвин

15 Лаврикову
Михаилу

бадминтон г. Гатчина

16 Лукашевичу
Антону

спортивное
ориентирование

г. Приозерск

17 Марьину
Алексею

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

18 Мишинову
Дмитрию

плавание
100 м. компл.

г. Подпорожье

19 Писаренко
Елене

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

20 Почебыту
Алексею

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

21 Устюжанину
Сергею

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

22 Фирсиной
Диане

художественная
гимнастика

г. Ивангород

23 Чериогорову
Андрею

всестилевое каратэ пос. Ст. Приветинское
Выборгского района

24 Шавлаю
Александру

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

25 Шакурову
Рамису

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

26 Шевчуку
Виктору

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

II. Первый спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Байдикову стрельба из штатного пос. Каменка
Николаю оружия Выборгского района

2 Бакулеву стрельба из штатного пос. Саперное
Алексею оружия Приозерского района

льтуре

ОгГ
-y - Белову

Алексею

------------------------------------------ /- —3
стрельба из штатного; ;

оружия
п ос. Ку 3 ЬМ о л о в с к и и
Всевошжского района

4 Болдыревой
Ксении

УчЧ'Xплавание
100 м в/ст.

яиВ&ф у

5 Бушуевой
Татьяне

шахматы г. Кириши

6 Виноградову
Леониду

шахматы г. Кириши

7 Виноградову
Евгению

шахматы г. Кириши

8 Волкову
Артему

стрельба из лука г. Приозерск

9

I F

1 1

Герасимовой
Полине

художественная
гимнастика

г. Ивангород

Гильфанову
Тагиру

шахматы г. Кириши

Деулину
Егору

шахматы г. Выборг

12 Доронову
Юрию

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

13 Елфутиной
Олесе

художественная
гимнастика

г. Ивангород

14

15

Ефанову
Алексею

шахматы г. Кириши

Ивченко
Антону

стрельба из штатного
оружия

г. Сертолово

16 Игнасюку
Олегу

стрельба из штатного
оружия

г. Всеволожск

17 Кабыш
Владиславе

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

18 Константинову
Александру

шахматы г. Кириши

19 Купрееву
Александру

шахматы г. Кириши

20 Малинович
Веронике

спортивная аэробика г. Волхов

21 Марьяпичевой
Алене

спортивная аэробика г. Волхов

22 Михееву
Владимиру

стрельба из штатиог.б
оружия

пос.'
Всеволожского района

23 Ошерову
Александру

спортивное -V,
ориентирование

х к  *

п  ’с, ' /7г. ВсеволожскУш
24 Пахомову

Евгению
стрельба из штатного

оружия
г. Всеволожск

25 Печерскому
Тимофею

шахматы г. Кириши

26 Привалову
Алексею

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

27 Рахманову
Виктору

шахматы г. Приморск

28 Ризванову
Дамиру

шахматы г. Кириши

29 Садкову
Денису

плавание
1500 м в/ст.

г. Приозерск

30 Саенко
Евгению

стрельба из штатного
оружия

пос. Каменка
Выборгского района

31 Сергееву
Алексею

шахматы г. Выборг

32 Смирнову
Георгию

шахматы г. Выборг

33 Сое
Диане

плавание
100 м. в/ст.

г. Волхов

34 Соколову
Федору

плавание
100 м. компл.

г. Тосно

35 Струковой
Дане

художественн ая
гимнастика

г. Ивангород

36 Федорову
Дмитрию

шахматы пос. Советский
Выборгского района

37 Фомичеву
Андрею

стрельба из штатного
оружия

пос. Саперное
Приозерского района

38 Шамровой
Марине

плавание
50 м в/ст.

г. Коммунар

39 LI [уванову
Александру

стрельба из штатного
оружия

г. Всеволожск

40 Щеткину
Кириллу

шахматы г. Кириши